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EVO

Termo de Seriacao de Candidaturas

Concurso Especial do Estudante Internacional para Licenciatura/Mestrado Integrado

Homologado em 06,/04/2023 ao abrigo do Regulamento de Candidaturas de Acesso e Ingresso na Universidade de Evora

N2: 2023.16.1

Ano Lectivo: 2023/2024 - 12 fase
Curso: Licenciatura em Sociologia (céd. 685)

N2 de vagas: 20
Nome Ordenacdo Classificacao Resultado Final
Eunice Manuela Tavares dos Santos 12 17 Colocado !
JOAO DAVID CARDOSO CARVALHO 24 17 Colocado !
Mamudo corobo 32 17 Colocado !
Romiva Isidora Tavares 43 17 Colocado *
VIVALDO CESALTINO DA SILVA BUNGA 54 17 Colocado !
Ailton Mendes Tavares 62 16 Colocado !
Braga Joaozinho Mendes 72 16 Colocado !
Bruno Semedo Fonseca 8a 16 Colocado *
Edmila Lopes Varela 02 16 Colocado !
Lucy Costa Gomes 102 16 Colocado !
Muscuta Malam Intchassé 112 15.7 Colocado !
Abdulai Baldé 122 15 Colocado *
Carla Sofia da Veiga Silva 132 15 Colocado !
Marcio Sequeiro Lopes 142 15 Colocado !
Neusa Madalena Rebelo Moreira 152 15 Colocado !
Cheila Aimone Jauard Mendonca 164 14.3 Colocado !
Aldair Nicolau Bechi De Oliveira 172 14 Colocado ! E
Ana Teresa dos Santos Rocha 182 14 Colocado ! E
Carmem Sofia Gomes Mendes 192 14 Colocado ! E
Lidiane Patricia Dos Reis Goncalves 202 14 Colocado ! E
Mariama Sane 212 14 Colocado ! E
Randia Lopes Andrade Macedo 222 14 Colocado ! E
SIMONE HELENA PINTOS DOS SANTOS 232 14 Colocado ! E
AIDA DA SILVA 243 13.7 N3o Colocado !
Alzira Luis Té 254 13.3 N3o Colocado !
MISTER PAULINO DJU 262 13.3 N3o Colocado !
Anténio Paulo Muanza Miguel 272 13 N3o Colocado !
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Nome

Ordenacao

Classificacao

Resultado Final

Crispino Soares Ribeiro Gomes
ELOISA EUSEBIO IEME

Edmilson Lopes Ferreira Garcia

Keila Tatiana Gomes Ferreira
Leonildo Semedo Tavares

Ruben Filipe Pereira de Pina Tavares
Sofia José Atabim Ca

Toia Tomas Mendes

Ana Vera Rocha Monteiro

Cintia Tavares Dos Santos

DEDE MISSAU

David Miguel Monteiro

Zildny Mendes Almeida

ADMILSON YANICK DA VEIGA GONCALVES
Herdolene Mendes Tavares

Sandra Hinaizia Silva Dos Reis

Inés Percilia Manuel Sacassolo

Legenda:

13
13
13
13
13
13
12.3
12.3
12
12
12
12
12
11
11
11
10

N3o Colocado !
N3o Colocado !
N3o Colocado *
Nio Colocado !
N3o Colocado !
N3o Colocado !
N3o Colocado *
Nio Colocado !
N3o Colocado !
N3o Colocado *
N3o Colocado !
N3o Colocado !
N3o Colocado !
N3o Colocado *
Nio Colocado !
N3o Colocado !

N3o Colocado !

1 Ao abrigo da alinea a) do art.2 58.2 A média aritmética das classificagGes obtidas nas disciplinas do ensino secundario que incidem sobre as matérias

das provas de ingresso do curso a que se candidata
E Empate
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